２０２１年１０月吉日

お取引先  各位

販売終了のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度 長年に渡りご愛顧いただいておりました《 オートドライ》の

以下の機種につきまして、現在庫を持ちまして販売終了とさせていただく

ことになりました。

お取引先の皆様 にはご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

   【販売終了機種】

 ＡＤ－  ４０（  ＪＡＮ  ＣＤ：4 9 4 5 9 3 1 0 1 4 0 1 5  ）

 ＡＤ－  ８０（  ＪＡＮ  ＣＤ：4 9 4 5 9 3 1 0 1 4 0 2 2 ）

 ＡＤ－１２０（  ＪＡＮ  ＣＤ：4 9 4 5 9 3 1 0 1 4 0 3 9  ）

これからも新製品の開発および より良い製品作りに努めていく所存で

ございますので、今 後 とも変 わらぬご支 援 のほど何 卒 宜 しくお願 い

申し上げます。

敬具